
２０２２年 3 月吉日 

保護者各位 

ヴィム東松山スイミングスクール 
０４９３（８１）４７０１ 

 

 

《スイミングスクール》 

保護者観覧席一部開放のお知らせ 

 

日頃より当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、閉鎖しておりました保護者観覧席を事前申込み制にて一部開放させて

いただきます。観覧をご希望の方は、下記 QR コード（WEB 予約）からお申込

みください。なお、今後の社会状況等により再度閉鎖させていただく場合がご

ざいますので予めご了承ください。 

 

当クラブでは引き続き、感染拡大防止に努めてまいります。ご利用に 

あたっては各種感染拡大防止への取り組みにご協力をお願いいたします。 

記 

               

以上 

期  間： ２０２２年４月８日(金曜日)～ （4 月 1 日（金）より WEB 申込にて開始） 

観覧場所： ギャラリールーム及び指定されたプールサイド 

対  象： 保護者１名 ※ご兄弟の同伴は可能ですが、安全管理をお願いします 

時  間： ３０分 ※練習開始 10 分後～練習終了 15 分前までとなります 

定  員： 各時間 8 名 ※お一人様月に 2 回までとなります 

申込方法： 右記 QR コードよりお申込ください 

      ※会員登録がお済でない方は初めに初期登録をお願いいたします 

       （スイミングスクール WEB 振替予約登録） 

       ※申込は希望時間の 2 週間前から希望時間の 2 時間前までとなります 

そ の 他： ①観覧中は必ずマスクを着用し、会話はご遠慮ください 

      ②館内での飲食はご遠慮ください 

      ③館内での撮影は固くお断りいたします 

      ④見学当日、フロントへお子様のお名前をお伝えください 

見学証をお渡しいたします 

QR コード 


